Miserere mi domine qm infirmus sum: sana me domine qm conturbata est ossa mea.

Miserere mi domine qm infirmus sum: sana me domine qm conturbata est ossa mea.

Et anima mea turbata est ualde: et tu domine usquequo.

Et anima mea turbata est ualde: et tu domine usquequo.

offium cum ait anima mea. ecce ossa turbata est: hoc ualde: q; ita motum e de ego. sana me o domine qua cura me ut sapiens medicat q; ego egrotus sum. Ego lalxo infirmitatem tu salutarem ego sum infirmus p pccō in sana p miam. oro ut sanet & tu dñe. distis. s; usq; quo sumit. i. iste sedi n iustam cum iustis. Non est autē crudelitas dilatio dei. s; ideo diffat ut p suadeat anime. in que mala se precipitant: ideo q; non d hio tam p fete orat: ut dicatur te ei. adhuc te loquente dicam ecce adsum & eam ideo ut ex difficultate sanationis inde magis: caueat. s. qd. n. facile sanatur non multū cauetur. Et difficultate autē sanationis fit diligentior custodia recepte sanitatis et ideo ut ostendatur: que pena sit non ouerfit. si tanta difficultat est ouerfit. unde alibi. i. Si uultus uir saluabitur: impius ubi prebit: uel ita potest legi. Miserere mi. d. hoc non mutatur: necesse est. qm infir. s. Reatu in firmatur anima. a quo reatu. sana. m. d. & debet. qm ossa. m. d. sunt: i. mens mea conturbatur: ad penitentiam anima. m. i. & sententia litas turbata est ualde. ad penitentiam ergo usq; q: o tu dñe. distis q; quid restat. quim sanes. nich: ideo tu qui pius es. ne differas. s; ponis. o.

Conuertere domine et eripe animam meam: saluum me fac propter misericordiam tuam.

Conuertere domine et eripe animam meam: saluum me fac propter misericordiam tuam.

nerfus eras. ut ego ouerter ad te iuxta illud. Conuertimini ad me: ego ouerter ad uos dicit dominus. s; q; p fete nte ouerfioni semp est parat. s. sicut p feta dicit: tam qm diluculum paratum uenerunt illum. qm ut amittetemus non eius absentia qui ubiq; uidetur dia. ouerere dñe. i. fac me ouerri in quo sentit laborem. duritia. est & laboriosum ad serenitatem & tranquillitatem die lucis. a terrenarum cupiditatis caligine reuolueri. unde post qm dixit ouertere. ad. & eripe. a. m. pccis ligatam. qm in conuersione multis impeditam locis: & oppretiam. tam qm uolentem p pccatib; huius

seculi & spinas quasdam dilacerantium des-
 terioy in ipsa ouertione patientem & saluum
 m. f. i. fac me in columen p. ficre in bono am-
 do uirtutes & hoc p. m. t. non iuris meis qz
 ista dampnatio debetur peccanti & datum
 preceptum preceunt. ut ita dicit d. a un-
 dicta & erpe. i. me. ab imminente morte tal-
 unum. m. f. p. m. t. hoc non miratur. sequitur.